[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	24.12.2015
с. Каргасок

	 № 32

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района

от  05.11.2015  №22 «Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» на 2016 год»
	            Рассмотрев предложение Главы Каргасокского района о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от  05.11.2015 №22 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2016 год»

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Каргасокского района от  05.11.2015 №22 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2016 год» изменения, дополнив План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2016 год, утвержденный указанным решением, пунктами  11 – 26 следующего содержания:
11

Тахеометр ТаЗМ

с. Каргасок

I-IV квартал

5170

1000
12

Автомобиль

УРАЛ - 42112, 1995 г.в.,

ПТС 70 ЕС 268051

с. Каргасок

I-IV квартал
162200

50000

13
Прицеп-роспуск

с. Новоюгино

I-IV квартал

5060

1000
14
Дорожная машина

ДМ-15

с. Каргасок

I-IV квартал

300000

150000
15
автомобиль

УРАЛ-4320,

1992 г.в.

с. Новоюгино

I-IV квартал

16360

5000
16
автомобиль

КАМАЗ-5320,

1991 г.в.

с. Новоюгино

I-IV квартал

33600

5000
17
автомобиль

ГАЗ-3102, 2007 г.в., ПТС 52 МН 845310

с. Каргасок

I-IV квартал
126440

45000
18
автомобиль

УАЗ-31512, 1996 г.в., ПТС 70 ЕС 268361

с. Новоюгино

I-IV квартал
15310
5000
19
Автомобиль

УРАЛ-4320,

1990 г.в.

с. Каргасок

I-IV квартал
45500
22000
20
Нежилое здание, общая площадь 727,5 кв.м., нежилое здание, общая площадь 65,9 кв.м., с земельным участком,

 емкость 25 куб.м.

Томская обл., Каргасокский район,

п. Нефтяников, ул. Светлая, 14

I-IV квартал
3129000

1564500
21
автобус ГАЗ-32212,

2010 г.в.,

ПТС 52 МХ 087853
с. Каргасок
I-IV квартал
140000
70000
22
автобус ГАЗ-32212,

2010 г.в.,

ПТС 52 МХ 092600

с. Каргасок

I-IV квартал

140000

70000

23
Автобус ASIA GRANBIRD, 1998 г.в., ПТС 25 ТВ 724925

с. Каргасок

I-IV квартал

300000

150000

24

Автомобиль ГАЗ-33021, 2005 г.в.,

ПТС 52 КХ 649860

с. Каргасок

I-IV квартал

120000

60000

25

Нежилое строение, общая площадь 112,6 кв.м., с земельным участком

п. Геологический, ул. Герасимовская, 30

I-IV квартал

500000

60000

26

Электросетевой комплекс (воздушные линии с трансформаторными подстанциями), общая протяженность 180,8 км., с земельными участками

Томская область, Каргасокский район

I-IV квартал

58 180 000

10 000 000

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов